
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
2040 

Na temelju članka 9. stavka 2. i članka 31. stavka 2. Zakona o rudarstvu (»Narodne novine«, 
br. 27/91, 26/93, 92/94, 35/95,114/2001 i 190/2003), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici 
održanoj 20. lipnja 2007. godine donijela 

ODLUKU 

O ODOBRENJU EKSPLOATACIJSKOG POLJA UGLJIKOVODIKA 
»IZABELA« 

I. 

1. Odobrava se trgovačkom društvu INA – Industrija nafte d.d., Zagreb, eksploatacijsko polje 
ugljikovodika »Izabela«. 
2. Eksploatacijsko polje ugljikovodika »Izabela« nalazi se u epikontinentalnom pojasu 
Jadranskog mora. 
Koordinate vršnih točaka eksploatacijskog polja ugljikovodika »Izabela« jesu: 

Oznaka 
točke 

Koordinate točaka Dužina 
stranica, m y x 

1 5 345 136,260 4 996 
000,000 

 

   1 863,74 

2 5 347 000,000 4 996 
000,000 

 

   10 000,00 

3 5 357 000,000 4 996 
000,000 

 

   26 630,06 

4 5 365 000,000 4 970 
600,000 

 

   13 617,49 

5 5 351 382,511 4 970 
600,000 

 

   

2 463,05 

6 5 348 919,457 4 970 
600,000 

 

   12 227,97 

7-H 5 347 920,057 4 982 
787,058 

 

   13 503,01 



1 5 345 136,260 4 996 
000,000 

 

Površina eksploatacijskog polja ugljikovodika »Izabela« iznosi 34 453,18 ha. 
3. Rok u kojem trgovačko društvo INA – Industrija nafte d.d., Zagreb, mora ishoditi rudarsku 
koncesiju za izvođenje rudarskih radova na eksploatacijskom polju ugljikovodika »Izabela«, 
sukladno odredbama članka 42. Zakona o rudarstvu je 31. svibnja 2008. godine. 
4. Ova Odluka vrijedi do 31. prosinca 2029. godine. 
5. Eksploatacijsko polje ugljikovodika »Izabela« upisano je u knjizi IV. list 83 katastra 
eksploatacijskih polja Ministarstva gospodarstva, rada i poduzetništva. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Narodnim novinama«. 
 
Klasa: 310-05/07-03/02 
Urbroj: 5030114-07-1 
Zagreb, 20. lipnja 2007. 

Potpredsjednica Vlade 
i ministrica obitelji, branitelja i 
međugeneracijske solidarnosti 

Jadranka Kosor, dipl. iur., v. r.  

 


	VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
	ODLUKU
	O ODOBRENJU EKSPLOATACIJSKOG POLJA UGLJIKOVODIKA »IZABELA«



